様式第１号

  令和  年  月  日

利島村離島高校生修学支援費補助金申請書

東京都利島村長 様

申 請 者

住 所

東京都利島村

保護者

氏 名

            ㊞

下記のとおり離島高校生修学支援補助金の交付を受けたいので申請します。

記

生

徒

学校名

氏 名
学

年

居住費（月額） 金          円

交通費（帰省費） 金          円

補助金申請額 金          円

期    間
令和  年  月  日 ～

令和  年  月  日分

     ※添付書類  在学証明書、下宿・入寮等入居証明書（様式第４号）

    補助の交付決定にあたり、私を含む当該生徒の世帯全員の村税等の

   納付状況を調査することに同意します。

世帯主氏名           ㊞

様式第１号

  令和 6年 4月 10日

利島村離島高校生修学支援費補助金申請書

東京都利島村長 様

申 請 者

住 所

東京都利島村000番地

保護者

氏 名

利島太郎     ㊞

下記のとおり離島高校生修学支援補助金の交付を受けたいので申請します。

記

生

徒

学校名  東京都立利島高等学校

氏 名  利島 二郎
学

年
 １年生

居住費（月額） 金  90,000       円

交通費（帰省費） 金  10,000       円

補助金申請額 金  480,000       円

期    間
令和６年４月１日 〜

令和７年３月３１日分

     ※添付書類  在学証明書、下宿・入寮等入居証明書（様式第４号）

    補助の交付決定にあたり、私を含む当該生徒の世帯全員の村税等の

   納付状況を調査することに同意します。

                  世帯主氏名  利島 太郎     ㊞

※申請日の日付を記入